
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

(шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 25 березня 2021 року          смт. Рожнятів 

№ 165 - 6/2021       

Про внесення змін до переліку заходів, 

обсягів та джерел фінансування   

Комплексної програми соціального  

захисту населення на 2021 рік 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням сесії Рожнятівської селищної ради від 11.02.2021 року 

№121-5/2021 «Про внесення змін до Комплексної програми соціального 

захисту населення на 2021 рік», беручи до уваги результати моніторингу 

кількості учасників АТО/ООС та задля виплати матеріальної допомоги усім 

сім’ям учасників АТО/ООС в рамках акції «Великодній кошик», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Збільшити обсяг фінансування пункту 4 Комплексної програми 

соціального захисту населення на 2021 рік, а саме щодо акції 

«Великодній кошик» до суми 57 тис.грн., шляхом зменшення 

фінансування акції «Шкільний портфелик» до суми 26 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови 

селищної ради (В. Сологуб). 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова            Василь РИБЧАК 

 

 

 


